epiecopaa et eceteaia Are!atonaia habet vel habuit a centum annis retro in ea.

3. Preterea dat ei in feodum oomitatutn de Forocha!kerii cum omnibus rega-

tibue suis pertinentibus ad comitatum, ita quod idem cornes de Forochatkerii faciat

hominium et fidelitatem oomiti Provincie quemadmodum deberet imperatori, et ai u

notuerit, perdat oomitatum.

4.* CornesProvinoie iurabit Metitatem dominoimporatori F. contra omneahominea

et hominium faciet ei et aervicium faoiet imporiopro aupradioto feodo. Pro regalibus

Zt4. ') et pro Z. *) MCLXU.Vtt. Idus2. b) ind.2. ") ?. el.m t. 8. d) <<ytMmin 2

~<M<"eoee))t'!mpe)'<t«')')a.
StS. *) a&Afttc<Mt<ecMMtjuecoyftMtn<tmmut «~HMmin or.
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1

<mte<M,quo eoncadit ai ttun Ht Acetatoquam in aapcadmto fcodo, dabit tung~M ttntut
ta pMFi~eaoMMMMt<}Mar!%apttd AMtatam tam tpae quatn emasuccoasoroaimporaton
eiMtqttuttHoceMoftbMsfegibtta et !mpcratoribMeqM!ndeeimmat'cae auri boni adiaetmn

pondus Co!oniett9e. Et comes faeiot nunoium eius soouro oondaci ot ci bono serviri

per totam terram enam. Etcttm ptacHeritintperatoriitttrareProvineiantsonciYitatom
Aretateoaem, tam oomes quam comitatuaet civitae ottotatorrtnintadoitMndetitatcnt
etBOt'vicium etntandatMM.

5. Cames etmmProv!nci~dabit domino imperatori duodeelm m!!ia tnarbutinurum
bocoFum et dominç imperatrici II milia et cun~ m!o usque ad Mtivitatent !)otiMni.)"'c.

0. ComettquaqueProvince dominumpapamVie(torem) recipiet et per totam terrain
suam t&nquamc~tho!ioMmet un!veMa!ompapam rcoipi faeiot. et obodiet et oi obodiri
faciet bona fide absque fraude ot ma!o {ngonto,et togatos sMosrocipiet. Et si aliquem
epiaoopumdMnioMBpapa Vie(tor) dopoMterit,cotneR cumnon maMtonoMt, et laborabit

bona fide, quod&!iuesubatttMaturqui oi obediat. Rolandum autem et eius cafdtnateB
M oeteroaque ttunctos eiua terram auam inttwo non permittet, et ub!cutnquepoterit bona

fide capiet eoa et tanquam hostos traetabit. Si quoa etMtn dominuiaimperator in
banno suo posuerit, eoe comes Provtnci~tanquam hoatûa persequetur.

Poatqttant comes ProYmo!~investttHafuerit a domino imperatore de his tjuc
suprMcript& aunt et fidelitatem tar~vent et hominiumprettitent Beoundamquodaupm-

M soriptum est, tune ai ptacaent cemUiBarxi!oneBeiet nep~tt e!u8 comiti Provtnci<{.
!npetere Hugonem de Balzio de permno et homimo' et Hugo se defMftete notuurit
aut confessus fuerit, dominus imporatorde hoc iusticiam faoiet aecandum quod curia
oiue d!ctavent. Si autem de tradicione et felonia oum appe!)&verint, et Hugo ac
dofendere per pugnamin propria persona contrtt suum parom ad laudamentum cur!~